@ 632 Werder (Havel), Bahnhof » Phoben (> Schmergow)

('5\ Baufahrplan gultig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024 @ 632

@ 632 Montag - Freitag (Ferien)

RET von Potsdam, Berlin an 520 . 639 739 802 820 9.0210.0210.20 . 1220 . 1320 . 14.2015.02 15.20 16.20 17.20 18.02 18.20 19.20 _ 20.20 21.20 21.39

RE1 von Brandenburga.d. H. an 519 559 6.37 7.37 7.59 8.19 859 10.19 12.19 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 16.19 17.19 17.59 18.19 19.19 20.19 21.19

Werder (Havel), Bahnhof ~ ab  5.30 6.06 6.44 7.44 8.13 833 9.13 10.13 10.33 11.13 12.13 12.33 13.13 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.33 17.33 18.13 18.33 19.33 20.13 20.33 21.33 21.53 23.11 23.51
-Haveltherme | | | | | 836 9.1610.16 10.36 11.16 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.36 17.36 18.16 18.36 19.36 | | | | | |
-Zum GroBen Zernsee 532 6.08 6.47 7.47 8.16 837 9.17 10.17 10.37 11.17 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.37 17.37 18.17 18.37 19.37 20.16 20.36 21.35 21.55 23.13 23.53
-Hugo-Junkers-Str. 533 6.09 6.48 7.48 8.17 838 9.1810.18 10.38 11.18 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.38 17.38 18.18 18.38 19.38 20.17 20.37 21.36 21.56 23.14 23.54
Werder (Havel), Zum Havelstrand 535 6.11 6.50 7.50 8.19 8.40 9.20 10.20 10.40 11.20 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.40 17.40 18.20 18.40 19.40 20.19 20.39 21.38 21.58 23.16 23.56
Werder (Havel), Seerosenweg 535 6.11 650 7.50 841 o041 C1241 0 1341 1441 154116411741 18411941  20.39

Kemnitz, Kolonie Zern 537 6.13 652 752 842 oo1042 o 1242 1342 . 1442 | 154216421742 18421942  20.41

Kemnitz, Fuchsberg 538 6.14 653 753 843 o1043 . 1243 1343 1443 154316.4317.43 18431943 2042

Phoben, Chausseestr. 540 6.16 6.55 7.55 845 o1045 _ 1245 1345 | 1445 | 15.4516.4517.45 18451945  20.44

Phében, Kirche 541 617 6.56 7.56 8.46 . 1046 . 1246 . 1346 1446  154616.46 17.46 _ 18.4619.46 _ 20.45

Phében, Bundschuhstr. 542 6.18 657 7.57 847 o1047 . 1247 . 1347 1447 _ 154716.4717.47 18471947 _ 20.46

Phében, Am Phobener Bruch 543 6.19 658 758 848 . 1048 . 1248 1348 1448  15.4816.4817.48 _ 18481948  20.47

Phoben, Neue Str. . 620 659 759 850 . 1050 . 1250 . 1350 ) . 1550 16.50 17.50 _  18.50 19.50

Schmergow, Phdbener Siedlung . 6.23 7.02 802 . 852 . 1052 .o1252 0 1352 . . 15.5216.5217.52 18.52 19.52

Schmergow, Ketziner Siedlung . 624 7.03 803 _ 853 . 1053 . 1253 1353 . . 155316.5317.53 _ 18.5319.53

Schmergow, Schmiedegasse an . 625 7.05 805 _ 855 . 1055 . 1255 | 1355 . . 155516.5517.55 _  18.55 19.55

© 632 Samstag somwntag |

RE1 von Potsdam, Berlin an 739 839 939 %0 193920392139 7201020 %0 1820

RE1 von Brandenburg a.d. H. __an 7.37 837 9.37 19.37 20.37 7.1910.19 18.19
Werder (Havel), Bahnhof ab 7.44 8.44 9.44 19.44 20.46 21.54 23.53 7.33 10.31 18.31 23.53
-Haveltherme | 847 9.47 19.47 | | | | 1034 18.34 |
-Zum GroBen Zernsee 7.47 8.48 9.48 19.48 20.48 21.57 23.55 7.36 10.35 18.35 23.55
-Hugo-Junkers-Str. 7.48 8.49 9.49 19.49 20.49 21.58 23.56 7.37 10.36 18.36 23.56
Werder (Havel), Zum Havelstrand 7.50 8.51 9.51 19.51 20.51 22.00 23.58 7.39 10.38 18.38 23.58
Werder (Havel), Seerosenweg 750 | 9.52 120 19.52

Kemnitz, Kolonie Zern 752 9.53 19.53

Kemnitz, Fuchsberg 753 | 9.54 19.54

Phoben, Chausseestr. 755 . 9.56 19.56

Phoben, Kirche 756  9.57 19.57

Phoben, Bundschuhstr. 757 . 9.58 19.58

Phoben, Am Phébener Bruch 758 9.59 19.59

Phoben, Neue Str.

Schmergow, Phébener Siedlung
Schmergow, Ketziner Siedlung
Schmergow, Schmiedegasse an



@ 632

@ 632

(Schmergow ») Phoben » Werder (Havel), Bahnhof

Ct/\ Baufahrplan gultig vom 18.07.2024 bis 01.09.2024

Montag - Freitag (Ferien)

pp
Schmergow, Schmiedegasse ab 5.07 6.27 7.07 807 _  9.05 11.05 13.05  14.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Schmergow, Ketziner Siedlung 5.08 6.28 7.08 808 _  9.06 11.06 13.06 . 14.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Schmergow, Phébener Siedlung 5.09 6.29 7.09 809 9.07 11.07 13.07 | 14.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Phoben, Neue Str. 5.12 . . 632 712 812 . 9.0 11.10 13.10 . 1410 . 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 .
Phoben, Am Phobener Bruch 5.14 554 634 7.4 814 9.2 11.12 1312 . 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.00
Phaben, Bundschuhstr. 5.14 554 634 7.4 814 912 11.12 1312 1412 1512 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.01
Phdben, Kirche 5.16 556 . 6.36 7.16 816 _  9.14 11.14 1314 1414 1514 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.02
Phoben, Chausseestr. 5.17 557 . 637 7.7 817 915 11.15 1315 1415 1515 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.04
Kemnitz, Fuchsberg 5.19 559 639 7.19 819 917 11.17 1317 . 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.06
Kemnitz, Kolonie Zern 5.20 6.00 _ 640 7.20 820 9.18 11.18 1318 . 1418  15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.07
Werder (Havel), Seerosenweg . . 522 . 602 | 642 722 822 _ 920 _o120 . 1320 . 1420 . 1520  16.2017.201820  19.20 20.20 21.08
Werder (Havel), Zum Havelstrand 3.59 4.59 522 542 6.02 622 6.42 7.22 822 8.40 9.20 9.40 10.40 11.20 11.40 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 17.20 18.20 18.40 19.20 20.20 21.09
-Hugo-Junkers-Str. 4.00 5.00 523 5.43 6.03 623 6.43 7.23 823 841 921 9.4110.41 11.21 11.41 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 17.21 18.21 18.41 19.21 20.21 21.10
-Zum GroBen Zernsee 4.01 5.01 525 545 6.05 625 6.45 7.25 8.25 8.43 9.23 9.43 10.43 11.23 11.43 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 17.23 18.23 18.43 19.23 20.23 21.11
-Haveltherme | | | | | | | | | | | | | 11.2411.4412.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 17.24 18.24 18.44 19.24 20.24 21.12
Werder (Havel), Bahnhof _ an  4.04 5.04 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.28 8.28 8.46 9.26 9.46 10.46 11.27 11.47 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 17.27 18.27 18.47 19.27 20.27 21.15
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 538 6.00 620 6.38 7.00 7.38 838 9.00 9.38 11.38 13.38 14.00 14.38 15.00 15.38 16.00 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.20
RE1 nach Brandenburg a.d.H. ab 5.40 6.21 640 7.03 7.40 840 .  9.40 11.40 13.40 | 1440 1540 16.40 17.40 18.40 19.40
© 632 Samstag somtlg

pp P p P P p PP P
Schmergow, Schmiedegasse ab
Schmergow, Ketziner Siedlung
Schmergow, Phébener Siedlung
Phdben, Neue Str. . . . . . . .
Phoben, Am Phébener Bruch 8.1 1011 1210 20 1810 2010
Phoben, Bundschuhstr. 8.1 10.11 . 12,10 18.10 . 20.10
Phdben, Kirche 8.13 1013 12.12 1812 20.12
Phoben, Chausseestr. 8.14 1014 1213 18.13 20.13
Kemnitz, Fuchsberg 8.16 10.16 . 12.15 18.15 20.15
Kemnitz, Kolonie Zern 8.17 1017 . 12.16 18.16 . 20.16
Werder (Havel), Seerosenweg . . 819 1019 | 1218 18.18 . 20.18 | . . . . . . . . .
Werder (Havel), Zum Havelstrand 459 7.19 819 9.1910.1911.1812.18 %0 18.1819.1820.18 459 7.19 8.19 9.19 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.19
-Hugo-Junkers-Str. 5.00 7.20 820 9.2010.20 11.19 12.19 18.1919.19 20.19 5.00 7.20 8.20 9.20 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.20
-Zum GroBen Zernsee 501 7.22 822 9.2210.22 11.21 12.21 18.2119.21 20.21 5.01 7.22 8.22 9.22 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.22
-Haveltherme | | | | | 11221222 18.2219.22 20.22 | | | | 11.2213.2215.2217.2219.22 |
Werder (Havel), Bahnhof _ an  5.04 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 18.25 19.25 20.25 5.04 7.25 8.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 7.38 8.38 9.3810.38 11.3812.38 18.38 19.38 20.38 7.38 8.38 9.3811.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
RE1 nach Brandenburg a.d.H. ab 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 18.40 19.40 7.40 8.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40

p fahrt weiter als Linie 631 nach S Potsdam Hauptbahnhof

@ 632






